2

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект
« ___ » сентября  2020 год								№ ___
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июля 2016 года « 185 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с   действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг»,
  постановляет:
1. Внести изменения постановление № 185 от 28 июля 2016 года административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдачи градостроительного плана земельного участка»  в разделе 2 п.п. 2.6.1 исключить п.п. 3,4,5,6., читать в следующей редакции 2.6.1. Перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем:
1) заявление, оформленное в соответствии с приложением № 1 к Административному регламенту (в случае подачи документов с помощью Портала – подписанное электронной подписью);
2) документ, удостоверяющий личность заявителя или представителя заявителя, если с заявлением обращается его представитель
В разделе 2 добавить п 2.6.5 основание для отказа в принятии заявления и требуемым документам для проведения процедуры, предоставление заявления в орган муниципального образования не надлежащим заявителем
В п. 2.7  внести изменения читать в новой редакции основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги: предоставление заявителем по форме или по содержанию не соответствует требования действующему законодательству, п.п. 2.7.1 исключить

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

Главы городского поселения «Забайкальское»                          О.Г.Ермолин

[bookmark: _GoBack]